
 
 

  

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA  
DIDATTICA 

Settore Dottorato di Ricerca 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVII, 

emanato con D.R. n. 914 (prot. 167717) del 16 giugno 2021; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del 23 maggio 2025 (prot. 115388 del 27 maggio 2025) con la quale il Collegio 

dei Docenti del corso di dottorato in Scienze cliniche propone i componenti delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

cliniche, XXXVII ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportate: 

 

- Rossella Di Domenico - curriculum in Anestesiologia, Terapia del Dolore e Scienze Chirurgiche 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Walter Dorigo Associato – MEDS-13/B – Università di Firenze 

Prof. Domenico Angiletta Associato – MEDS-13/B – Università di Bari 

Prof. Gabriele Piffaretti Associato - MEDS-13/B – Università dell’Insubria 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott.ssa Sara Speziali   Ricercatore a t.d. - MEDS-13/B – Università di Firenze 

Prof. Filippo Benedetto   Ordinario – MEDS-13/B – Università di Messina 

Prof. Pasqualino Sirignano  Associato – MEDS-13/B – Università di Roma “La Sapienza” 

 

2. di incaricare i membri delle commissioni del trattamento dei dati dei candidati, ai soli fini della 

presente procedura. 

 

                                     LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 


		2025-07-04T10:35:01+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-07-04T12:32:26+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




